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Il Giudice del territorio della Federazione Italiana Baseball Softball , Francesco Adami, nella seduta del 06/07/2023 ha omologato le
gare di seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

U15 Baseball 2023

A) Risultati gare

U15 baseball Lombardia - U15 baseball Lombardia A Giornata 02
Risultati gare
18/06/2023 BO415AAR0213-2023 ASD BULLDOGS A.S.D CABS 7-25
U15 baseball Lombardia - U15 baseball Lombardia A Giornata 04
Risultati gare
06/05/2023 BO415AAA0413-2023 ASD BULLDOGS ASD BRAVES 3-23
28/06/2023 BO415AAR0411-2023 SENAGO BASEBALL MALNATE VIKINGS 14-5

Giacomo LA MONICA

La Soc. Malnate ha schierato atleta in deroga in posizione consentita. Partita omologata con il risultato del campo perché comunque persa.

28/06/2023 BO415AAR0412-2023 A.S.D CABS BOVISIO BUFFALOES 7-0

La Soc. Bovisio ha schierato atleta in deroga in posizione consentita. Partita persa.

U15 baseball Lombardia - U15 baseball Lombardia A Giornata 06

Risultati gare
21/05/2023 B0415AAA0611-2023 ASD BULLDOGS BERGAMO WALLS 4-17
05/07/2023 BO415AAR0611-2023 BERGAMO WALLS ASD BULLDOGS 7-15
U15 baseball Lombardia - U15 baseball Lombardia A Giornata 07

Risultati gare
02/07/2023 BO415AAR0711-2023 A.S.D CABS BERGAMO WALLS 12-4
01/07/2023 BO415AAR0712-2023 ASD BULLDOGS BOVISIO BUFFALOES 7-0

Emilio CRESCENZI

La Soc. Bovisio ha schierato atleta in deroga in posizione consentita. Partita persa

02/07/2023 B0O415AAR0713-2023 SENAGO ASD BRAVES 10-2
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U15 baseball Lombardia - U15 baseball Lombardia B

28/06/2023 BO415ABR0412-2023

RHO BASEBALL ASD
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Giornata 04

BULLS

Risultati gare

16-0

Emilio CRESCENZI

U15 baseball Lombardia - U15 baseball Lombardia B

05/07/2023 BO415ABR0613-2023

ARES

BULLS

Giornata 06

Risultati gare

18-18

Mariocarlo RINNOVATORE

La partita e stata sospesa per oscurita alla fine del 6 inning. Viene omologata come partita pari, sentito il RAAR, in quanto non influente in classifica.

B) Classifiche

U15 baseball Lombardia - U15 baseball Lombardia A

Classifiche Team Label

SENAGO

A.S.D CABS

ASD BRAVES

BERGAMO WALLS

ASD BULLDOGS

BASEBALL MALNATE VIKINGS
BOVISIO BUFFALOES
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U15 baseball Lombardia - U15 baseball Lombardia B

Classifiche Team Label

RHO BASEBALL ASD

ASD CODOGNO BASEBALL '67

MILANO 1946

ASD BASEBALL OLD RAGS LODI UNDER 15
BAMA LEGNANO

BULLS

ARES

N O NN P

C) Provvedimenti disciplinari

Pag.2/3

PG
10

11
11

11

PG
11

11

10

11
11

PV

o O » M N ©

VO N N NN - O

PAR

N N O O O O O

PAR

», »~, O O O O O

PER(%)
1.000
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364
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.909
778
727
444
400
227
045
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1.5
25
6.5
6.5
8.5
9.5
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55
7.5
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Nessun contenuto

D) Delibere

Nessun contenuto

Il Giudice del territorio
Francesco Adami
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